的限制性股票数量 = 个人当年计划归属的股票数量 ×

公司层面的归属比例（X）× 个人层面归属比例。

激励对象当期计划归属的限制性股票因考核原因不

能归属或不能完全归属的，作废失效，不可递延至下一年

度。

结果为“合格”，其第三个归属

期个人层面可归属比例为

80%， 余下 41 名激励对象的

绩效年度考核结果均为“优秀”

或“良好”，第三个归属期个人

层面可归属比例为 100% 。

三、本次限制性股票归属的具体情况

1、归属日：2025年7月31日。

2、本次归属股票数量：714,112股，占目前公司总股本的0.50%。

3、本次归属人数：42人。

4、股票来源：公司向激励对象定向发行公司A股普通股股票。

5、激励对象名单及归属情况：

激励对象职

务

已获授的限制性股

票数量（股）

本次归属限制性

股票数量（股）

本次归属数量

占获授的限制

性股票数量的

比例

占目前公司

总股本的比

例

中层管理人

员、技术（业

务）骨干人

员（合计 42

1,120,000 714,112 63.76% 0.50%

证券代码：300960   证券简称：通业科技   公告编号：2025-040

人）

合计 1,120,000 714,112 63.76% 0.50%

注：1、上表中数据不含离职人员已作废的限制性股票；

2、上表数据最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司实际办理股份登记结果为

准。

四、本次限制性股票归属股票的上市流通安排/限售安排

（一）本次归属股份上市流通日：2025年7月31日。

（二）本次归属股份上市流通数量：714,112股，占目前公司总股本的0.50%。

（三）本计划授予的限制性股票归属后，不另设置禁售期。

（四）本激励计划激励对象无董事、高级管理人员，不涉及该部分人员归属

股票的限售和转让限制。

五、验资及股份登记情况。

上会会计师事务所（特殊普通合伙）于 2025 年 7 月 21 日出具了《深圳通

业科技股份有限公司验资报告》（上会师报字[2025]第 13249 号），审验了公司

截至 2025 年 7 月 18 日新增注册资本及实收资本（股本）情况。经审验，截至

2025 年 7 月 18 日止，公司从激励对象收到本次募集股款人民币 3,777,652.48

元，其中增加股本人民币 714,112.00 元，增加资本公积人民币 3,063,540.48 元，

全部以货币资金出资。

本次归属股份已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成登记手

续。本次归属的第二类限制性股票上市流通日为 2025 年 7 月 31 日。

六、本次归属募集资金的使用计划

本次归属募集资金将全部用于补充公司流动资金。

七、本次归属后新增股份对公司的影响

（一）本次归属对公司股权结构的影响

类别 本次变动前 本次变动 本次变动后

证券代码：300960   证券简称：通业科技   公告编号：2025-040

数量（股） 占比 （股） 数量（股） 占比

1、有限售条

件流通股
13,566,000 9.44% 0 13,566,000 9.39%

2、无限售条

件流通股
130,164,153 90.56% 714,112 130,878,265 90.61%

3、总股本 143,730,153 100% 714,112 144,444,265 100%

注：上表中本次变动前“总股本”为中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司下发的截至2025年7月18日的股本结构表的股份数量。本次归属后的股本

结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

本次股份变动不会对公司股权结构产生重大影响，不会导致公司控股股

东、实际控制人发生变更。本次归属登记完成后，公司股权分布仍具备上市条

件。

（二）每股收益调整情况

根据公司2025年第一季度报告，2025年一季度实现归属于上市公司股东的

净利润为-2,768,266.64元，基本每股收益为-0.03元/股。本次办理股份归属登记

完成后，总股本将由143,730,153股增加至144,444,265股，按新增股本计算，在

归属于上市公司股东的净利润不变的情况下，2025年第一季度基本每股收益将

相应摊薄。

（三）本次限制性股票的归属事项不会对公司财务状况和经营成果产生重

大影响。

八、法律意见书结论性意见

广东信达律师事务所律师认为，截至《法律意见书》出具之日，公司就本次调

整、本次归属及本次作废已取得现阶段必要的批准和授权；本次调整、本次归属及

本次作废符合《管理办法》等有关法律、法规、规范性文件以及《公司章程》《激

励计划》的规定；公司尚需按照《管理办法》等相关规定履行相应信息披露义务并

办理股票归属涉及的增加注册资本、股票登记等法律程序。